
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/660/

Código da publicação: 660

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 04:31:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo/Ano: 45/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 63.580,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA fornecimento de estrutura e equipamentos para festa
“10º SÂO PEDRO FEST SHOW”, QUE OCORRERÁ NO PERÍODO DE 28 e 29 DE JUNHO DE
2024.
Resumo:
observação: CONFERIR ESPECIFICAÇÕES SERVIÇOS NO TERMO DE REFERÊNCIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

11/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/06/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

28/05/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/660/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-estrutura-e-equipamentos-para-festa-strongistrong10-sao-pedro-fest-showstrongistrong-que-ocorrera-no-periodo-de-28-e-29-de-junho-de-2024strongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8a75af3f250914bf07af1575a322306.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4c52b4b118217ac002bd316d6b47632.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef093748e46963d89968b5c1f38021de.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1d7a62ecb51998716d36b60993de011.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/05/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17aca7b2f0f307460d96a408f495ddc7.pdf

